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Verksamhetsrapport för december 2019 och januari 2020. 
 
Arrangemang i våra idrottshallar december och januari: 
5.12                     Final i TA-cupen (fotboll) 
14-15.12            Uppvisning med Trelleborgs Gymnastic & dance 
7-8.12                 Konståkningstävling (A-tävling) med Trelleborgs Konståkningsklubb 
13.12                  Luciadisco i ishallen med Trelleborgs Konståkningsklubb 
23.1                    Tvåornas kör 

 
 
I december genomförde vi vårt årliga 
arrangemang Lyktetändingen på rådhustorget. 
I uppdrag av kommunfullmäktige genomförs 
detta evenemang där årets lyktetändare utses – 
i år Alsingevallens Bengt Nilsson.  
Men arrangemanget är även skyltsöndag i 
samverkan med Citysamverkan och föreningar 
verksamma i Trelleborg. Vilken succé det blev i 

år med ovanligt av besökare och medverkande!  
 
TVÅORNAS kör – kulturgarantin när den är som bäst? Kolla här vad vi åstadkommer tillsammans! 
Kulturskolelärare, kultur- och evenemangspersonal, servicepersonal, 250 elever på scenen och över tusen 
personer i publiken! 
 
 
Marknadsföring 
Kultur- och fritidsförvaltningens verksamheter har tillsammans köpt en egen liten ruta i LOKALTIDNINGEN. Hela 
året kommer någon av kultur- och fritidsnämndens verksamheter att synas i en annonsruta. 52 annonser! 
 
 

Massvis med sportlovskul 
Kultur- och fritidsförvaltningen arrangerar sportlovsaktiviteter till kommunens 
grundskoleelever på sportlovet vecka 8. Ett 12-sidigt program med ett 40-tal 
aktiviteter och 21 medverkande föreningar är skickat till kommunens alla 
grundskoleelever. Sportlovslediga barn och ungdomar är välkomna till 
Albäcksskogen, Badhuset, Biblioteket, fritidsgårdar, föreningar, Museet, 
Söderslättshallen och Trelleborgen för att prova på olika aktiviteter tillsammans 
med gamla och nya vänner! Förhoppningsvis rekryteras nya medlemmar för 
fortsatt föreningsverksamhet liksom nya besökare till fritidsgårdar, kultur- och 
fritidsaktiviteter. 
www.trelleborg.se/sportlov 
 
 
 

  

https://www.facebook.com/pg/trelleborgskulturskola/posts/?ref=page_internal
http://www.trelleborg.se/sportlov
http://www.trelleborg.se/sportlov


Fritidsbanken – Årets Peppare! 
27 januari delade prins Daniel ut Generation Peps pris Årets Peppare till Fritidsbanken på Idrottsgalan. 
Generation Peps vision är att alla barn och unga i Sverige ska ha möjlighet 
och vilja att leva ett aktivt och hälsosamt liv. Trelleborgs Allehanda 
besökte Fritidsbankens nya, stora lokal på Föreningarnas Hus för att 
uppmärksamma priset. I lokalen finns massvis med skidutrustning med 
mera för utlåning i två veckor utan kostnad. I december 2019 fanns cirka 
730 artiklar på lager. Utlåningsstatistik 2019 visar på cirka 7000 utlån 
varav 1000 utlån av skridskor i anslutning till ishallen och 6000 utlån via 
fritidsgårdarna. 
www.fritidsbanken.se/trelleborg 
 
Webb-bidrag digitaliseras ytterligare 
Trelleborgs kommun är en av få kommuner i Sverige som påbörjat aktivitetsimport från IdrottOnline. 
Förvaltningen medverkade på nätverksträff 5 februari i Ystad med ett trettiotal skånska kommunkollegor 
gällande e-tjänster, föreningsbidrag, bokningar med mera. Föreningar som skapar kommunfil på IdrottOnline till 
det statliga LOK-stödet behöver från och med nu inte registrera ansökan till Trelleborgs kommun som hämtar 
dessa ansökningsuppgifter automatiskt.  
 
 
Kulturgarantin inom skolan pågår för fullt, snart är det dags för sexåringarna och åk 7 att gå på skolbio på 
Grandbiografen i Trelleborg!  

 
Vi ingår i ett nybildat nätverk för kultur i äldreomsorgen, och vi har fått ett regionalt 
bidrag om 150 000 kr för att hjälpas åt att öka medvetandet om värdet av kultur i 
äldreomsorgen. Hela programmet för kulturgarantin inom äldreomsorgen är klart nu 

och finns här: 
 
 
Genom Region Skånes försorg har vi träffat representanter för alla kommuner och studieförbunden verksamma 
i regionen. Det har ställts en del intressanta frågor som behöver tydliga svar från några studieförbund.  
 
 

Planering pågår för Poesifestivalen den 20 mars i Parken – här kommer kulturskolan, 
Parken och kultur- och evenemang att samverka tillsammans med skolbiblioteken och 
gymnasieskolan -  ett stort spännande evenemang som engagerar många unga! Poeten och 
artisten Emil Jensen kommer också att vara där! Kolla bloggen för evenemanget här: 
www.sustainablepoetry.se 
 
 
 
 

http://www.fritidsbanken.se/trelleborg
http://www.trelleborg.se/sv/uppleva-gora/kultur/kulturgaranti/
http://www.sustainablepoetry.se/
http://www.fritidsbanken.se/trelleborg


 
 
 

Filmverkstan 
• Livesändning av KF 
• Vodcast med Magora 
• Reportage om invigning av skulptur 
• Filmvisning med analys 
• Redigering av film till 10-års jubileum för museet. 

• Ungdomsgrupp från Liljeborg 
• Manusarbete USSP-film 
• Redigering m.m. med och för utställningen av Jan Troell. 
• Diverse redigeringar bl.a. för Deborahs utställning på museet. 
 

 
PARKEN 
Under 2019 hade Parken 389 arrangemang samt 53 879 besökare 
Barnen kommer till Parken för en ny träff med ”Räkan Rut” som är ett Skapande skola projekt  för 255 
förskolebarn. Vad finns i Östersjön? Barnen lär sig genom , sång , musik och drama om djuren i Östersjön. 5 
åringarna besöker stranden och havet åker till Parken för att träffa musiker och dramapedagoger. Får en bok 
och en CD-skiva. Projektet startade med att 40 förskolelärare fick en utbildning om hur man kan arbeta med 
estetiska lärprocesser och vad som växer och lever i Östersjön. Projektet pågår i 1 år och avslutar med att 
havsbandet kommer och sjunger/spelar all låtar barnen lärt sig om Ålen Åke och Räkan Rut mfl. 
 
Katten Findus gör ett besök på Parken , en familjeföreställning den 2 feb kl 18.00 
Teater Karavanen spelar 4 föreställningar med tema ”stopp min kropp”  för 11 –åringar på Parken den 26 och 27 
feb kl 10.00 och kl 12.00, ett skapande skola projekt. 
Konsert vi aldrig kommer att glömma  med Emilia Mårtensson och hennes eminenta musiker till Parken den 7 
mars kl 19.00 
Hyllningskonsert till Robert Boberg 4 april kl 19.00 på Parken 
En musikalisk föreställning med sånger hämtade från  Astrid Lindgrens filmer,   ” Astrids guldkorn ”  den 19 april 
kl 15.00 på Parken. 
Under resten av vintern  fylls Parken med  bl.a. mässor, möten, olika dansevent , konserter, utbildningar, fester 
mm. 
 

 
 
 
Med vänlig hälsning 
Annika Eriksdotter med medarbetare 

Martin Wedin Hansson med medarbetare 

#Stolthet och glädje 
Kansliavdelningen Kultur- och fritidsförvaltningen 


